
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Pravidelná udržba vozu Iveco   Jedn   37.096,35           1     37.096,35

Dle cenovém nabídky č. VK006063 ze dne 8. 2. 2023 u Vás objednáváme pravidelnou servisní prohlídku vozidla IVECO 150 E

sklápěč, RZ 8U6 2491, při stavu tachometru vozidla 47 000 km, včetně výměny oleje a filtru (únik olej kolem filtru). Ostatní práce dle

najetých kilometrů.

Smluvními stranami byla sjednána předpokládaná cena do výše 37 096,35 Kč bez DPH.

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedené službě, použitému materiálu a náhradním dílům.

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu služeb a nákladů na servis odsouhlasených

objednatelem se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný

předávací protokol nebo dodací list.

Místo plnění: Iveco Truck Centrum, s. r. o., Pražská 330, 267 12 Loděnice

Termín plnění: 07.03.2023

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330
267 12 Loděnice-Loděnice

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 60462710   DIČ: CZ60462710
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 07.03.2023  Místo dodání:  středisko Kladenské doly

Vyřizuje/Kontakt: Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4520052288
Datum vystavení:    14.02.2023



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. VK006063 ze dne 8. 2. 2023.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            37.096,35 

Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330
267 12 Loděnice-Loděnice

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Martina Šebek Vyskočilová, vedoucí ONA

ČísloObjednávky/datum

4520052288 / 14.02.2023
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
14.2.2023

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
15.2.2023



IVECO Předkalkulace zakázky
Číslo zakázky VK006063

ZákazníkDodavatel Strana:

Iveco Truck Centrum, s.r.o.

Pražská 330

267 12 Loděnice

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710

Palivový kombinát Ústí, státní podn

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

IČ: 00007536 DIČ: CZ00007536

Telef tel:

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, složka 26362 SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika. Objednatel

Vozidlo: 150E25 VIN: Barva: MODRÁ

PIC: C5TEC4C6000025 Číslo motoru: Objednávka

Číslo zákazníka: 1001027 Stav tachometru: km Předběžná cena vč.
0 Kč

Složená záloha:
0 Kč

Přijato dne: 08.02.2023 11:08 Datum vystavení Datum zdanitelného
plnění - •

Předb. datum ukončeni: 08.02.2023 Datum splatnosti Forma úhrady:

Pracovní operace
Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena

LIKVIDACE ROPNÉHO ODPADU01

VYM 1 VLOŽKY OLEJ FILTRU543070100

VÝMĚNA MOT OLEJE543070405

PLANOVANA SERVISNÍ PROHLÍDKA M2 - PO UJETI KM DLE
PLANU UDRZBYPO UJETI KM DLE PLANU ÚDRŽBY

MPMM02000

PLANOVANA ÚDRŽBA T1 - PROVÉST V NAPLÁNOVANÉM TERMI
NUPROVEST V NAPLÁNOVANÉM TERMINU

MPTT01000

PLANOVANA ÚDRŽBA T2 - PROVÉST V NAPLÁNOVANÉM TERMI
NUPROVEST V NAPLÁNOVANÉM TERMINU

MPTT02000

PROGRAMMED MAINTENANCE SERVICE T3 - AS PER MILEAGE
SCHEDULEAS PER MILEAGE SCHEDULE

MPTT03000

PROGRAMMED MAINTENANCE SERVICE T4 - AS PER MILEAGE
SCHEDULEAS PER MILEAGE SCHEDULE

MPTT04000

PREPARATION STATION E A SY295401102

ENGINE EDC SYSTEM DIAGNOSIS AFTER REPAIR - EXCEPTE
D STATION PREPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295467115

MOTOR EDC SYSTEM DIAGNOSTICS - EXCEPTED STATION PR
EPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295467104

AD-BLUE UNIT VERIFICATION TEST - EXCEPTED STATION
PREPARATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295452104

AD-BLUE SYSTEM DIAGNOSTIC - EXCEPTED STATION PREPA
RATIONEXCEPTED STATION PREPARATION

295452106

9 546,00 KčPráce celkem:
Objednaný materiál
Katalogové číslo / Název Počet CenaSlevaJedn.cena

2992242 FILTR OLEJOVÝ

17282280 R377 O-KROUZEK

71524251 EU URANIA FE LS 5W30 SUDOVÝ

504070038 TĚSNĚNI KRYTU ZDVIHÁ

5802112500 FILTER.ELEMENT

504070041 C264 PRYŽOVÝ VÝPLŇOVÝ KUS

504292579 PALIVOVÝ FILTR

2992662 PALIVA PŘED FILTRAC.

5801647688 PRVEK VZDUCHOVÉHO Fl

76414PR1EU TUTELA MR 3

500086329 FILTR PYLOVY

Zpracováno systémem Car iS firmy Teas ® Zlín



IVECO Předkalkulace zakázky
Číslo zakázky VK006063

Strana: 2Zákazník:
Palivový kombinát Ústí, státní podn

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o.

Hrbovická 2

403 39 Chlumec

IČ: 00007536 DIČ: CZ00007536

tel:

SMLOUVA O DÍLO
Pohyb osob po dílně pouze v doprovodu přijímacího technika. Objednatel

Pražská 330

267 12 Loděnice

TUTELA W140 M-DA

TUTELA TRUCK FE-GEAR

SUSIC

PARAFLU 11

76020251EU

76042251 EU

2992261

76055251 EU

27 550,35 Kč

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 37 096,35 Kč 7 790,23 Kč

Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 KČ

0% 0,00 Kč

37 096,35 Kč
7 790,23 Kč

0,00 Kč
44 886,58 Kč

CENA BEZ DPH
DPH CELKEM
ZAOKROUHLENÍ
CELKEM K ÚHRADĚ

V případě neuhrazeni datlového dokladu ve lhůté splatnosti, Vám budeme účtoval penále ve výši 0.05% z celkově částky, za každý den prodleni a další prodej bude možný pouze za hotové
bez nároku na smluvní slevy. DUZP = okamžik uskutečnění účetního případu, den vystavenl=vyhotoveni účetního dokladu Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy
Iveco Truck Centrum, s.r o Dovolujeme si Vás informoval, že můžete být telefonicky kontaktováni za účelem monitorování Vaši spokojenostise službami autorizovaných partnerů, IVECO, FIAT
Po ujeti 50 km nutno dotáhnout matky kot I

Za prodávajícího / Jan Březina Kupující /

Doklad vystavil, razítko a podpis Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

V případě ne/spokojenosti nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adres
Zpracováno systémem Carls firmy Teas ®Zlín



středa 8. února 2023 13:53Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

FW: žádost o cenu servisu
diamo cargo.pdf

From:

Subject: RE: žádost o cenu servisu

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den, pane H H
V příloze kalkulace na pravidelnou údržbu dle stáří a nájezdu vozu.
S pozdravem

IVECO
TRUCK CENTRUM

Iveco Truck Centrum s.r.o.
267 12 Loděnice

I V E C O • G ROU P

@ o
UPOZORNĚNÍ Informace obsažené v tomto e-mailu a všech připojených souborech jsou důvěrné, mohou být chráněny zákonem a jsou určené
výlučně příjemci. Nejste-li zamýšleným příjemcem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování nebo jiné použití těchto informací. Pokud
jste tento e-mail obdrželi neoprávněně, informujte o tom prosím odesílatele a vymažte neprodleně všechny kopie tohoto e-mailu i všech jeho
příloh.

DISCLAIMER The information contained in this email and all attached files is confidential, may be legally protected and is intended only for the
person to whom it is addressed. If you are not the intended recipient, do not disclose, disseminate oř use this Information in any way. If you háve
received this email in error, please contact the sender and immediately delete all copies of this email and its attachments.

From :
Sent: Wednesday, February 8, 2023 10:45 AM

Subject: žádost o cenu servisu

DOBRÝ DEN. Dovolil bych si Vás požádat o cenu servisu vozidla Iveco 150 E sklápěč. Vozidlo má najeto 47000 Km.
Požaduji výměnu oleje + filtru ( únik oleje kolem filtru). Ostatní práce a filtry dle najetých kilometrů. Děkuji
s po zd ra ve m

1



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Středisko Kladenské doly
273 06 Libušin
E-mail
Telefo
Mobil:

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
http://www.diamo.cz

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého prostředí.
Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program.
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena, musí
mít výhradně listinnou formu.

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého prostředí.
Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je Compliance Program.
Timto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzavírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena, musí
mít výhradně listinnou formu.

2




